XXXVII. ANTICHRISTIANISMVS.

STANCARIANI Nestorianizant, tribuentes opera Mediato-
ris soli Humanitati Christi: Quo duas in
Christo Personas distingunt. Nā opera sū: persona
rūm. Consulta, quæ dicta sunt in *meo Lutherocal.*
p. 1. q. 11. & 19. 60. 62.

CHRISTVS. Meam scindere Hypostasis, in que duas distinguerre perso-
nas, est negare Deum; ac inferre Qua-
ternitatem Personarum in Diuinis.
(Quo de nos suprà) Omnia verò Mediato-
ris opera soli homini adscribere, est Deum proscribere ab gloria redem-
ptionis; vt qui ad eam nihil contulisset.
Profanum vtrumque est, impium, ac
blasphemum. (Huc repete testimonia
suprà qq. 7. 8. 11. quibus, vt propria cau-
sa, addere subiecta.)

1. *Ego, verbum caro factum, Ioan. 1. Sum,*

C CHRI-

CHRISTVS. I. Cūm Ego & Pater vnum sumus; vnum ipsi sibi nequit supplicare.

2. Cūm Ego in Patre, & Pater in me sit; idem sibi esse ipsi mediator haud valet: Quia, Ephes. 2. Gal. 3. *Mediator unius non est; Deus autem unus est.* Nefandè igitur Aut Vnus Deus scinditur in suppli-
cēm sacrificumque minorem alterum;
Aut cum Deo confunditur Mediator
& commiscetur. Quare quam parum
Deus esse sibi Mediator potest; tam pa-
rum & opera Dei propria esse Media-
toria queunt.

3. Cum autem *Opera Diuinitatis sint*
indivisa, vt, quod vna persona facit, idem
peragat & altera, & tertia; idcirco Di-
uinitas Christi Mediaticem agere ne-
quit, quin simul & Pater & Sp. Sanctus
sui esse dicantur Mediatorēs. Quis au-
tem mortalium; (quantò minus Deus?)
sibi supplicat ipsi sacrificatus sibi? Qua-
propter, i. Tim. 2. *Vnus Deus*, idemque
Trinus; Vnus & Mediator Dei & hominum,
sc. *Vnigenitus Virginis vnitus vnigenito*
Patri, *Christus Iesus*, *innocentis suprahominem*; *humanitate infra Deum*; *officio Mediator homines inter & Deum*.

IV. DE CHRISTO GLORIOSO.

QVÆSTIO XVII.

*Quis modus Dominice fuerit resurre-
ctionis?*

XXXIX. ANTICHRISTIANISMVS.

L V THERANIS VBIQVE TARIIS nullus, nisi vbi-
quetarius inuisibiliter; at apparenter, ibi, vbi se-
le Dominus præbuit adspectandum.

2. Cæteris cum SMIDELINO Lutheranis, Caro Chri-
stis eipsum excitasse redenda est. Vide in Lutherano-calu.
p. 19. 66.

3. CALVINISTIS verò Seipsum in vitam reuocare
non potuit: Patris opus opera: item & Angeli qui la-
pidem reuolueret.

4. Effusum verò Sanguinem resumisse Do-
minus; vestaria est dicere.

5. Sepulcro clauso non magis, secus vè exiuit,
quam foribus clausis intravit ad Discipulos.

CHRISTVS. I. Veram resurre-
ctionem mēa testati sunt Angeli Matt.
28. &c. Surrexit, non est hic: Videte locum.
Et mulieres: Dominus surrexit verè. Et
Ego, Ioan. 20. *Quia oportebat eum à mor-
tuis resurgere.*

2. Vi propriarē surrexi diuina; non
carnis. *Quia, Ioan. 6. Spiritus est, qui Vi-
uificat: Caro non prodest quicquam.* Ne queta-
men mea Rom. 4. *Caro vidit corruptio-
nem.*

3. Neque etiam profusus Sanguis;
iuxta Pl. 15. *Non dabis Sanctum tuum vide-
re corruptionem.* Prelio sanguinis pre-
tatio quid Sanctius? Ut cui Deus sele vni-
erit semel, aeternumque permanit ei-
dem adeo hypostaticè Vnitus.

4. Vi mea ipsius Dei diuina surrexi:
Quippe sic futurum prædixi. Ioan. 2.
*Solute Templum hoc, & in tribus diebus re-
adificabo illud.* Ioan. 10. *Nemo tollit animam
meam à me: Ego ponam eam, & iterum sumo
eam.* Ego autem, & Pater Vnum sumus,
& Vnus Deus verus. Act. 10. Me igitur
suscitauit DEVS tertia die, & dedit mani-
festum fieri.

5. Ioan. 5. *Non legistis, Exo. 3. Ego sum
Deus Abraham, & Deus Isaac, & Deus Ja-
cob: Non est Deus mortuorum,* Luc. 20. Sed
viven-